VRAF   Series
VRAF
Planetary Servo Reducers
헬리컬기어의기울어진치형은평기어의직
선치형과비교하여기어의부드러운맞물림
으로 인하여 제품은 상당히 낮은 소음 영역
을나타낸다
소리 영역은 평기어(왼쪽)과 헬리컬 기어가

23High Precision Planetary Reducers_
ABLE
VRAF 형번표
VRAF  Selection Table
입력회전속도3000rpm기준
모터용량
(W)
감속비※
50
100
200
400
500
600
750
1000
1200
1500
2000
2500
3000
3500
4000
4500
5000
3:1 5:1 9:1 15:1 20:1 25:1 35:1 45:1 81:1
C
D
E
B
C
C
D
E
D
E
3:1, 5:1 & 9:1 은 1단감속, 15:1, 20:1, 35:1, 45:1, & 81:1 은 2단감속.
이외의규격과감속비율은가능하며당사와협의바랍니다.
Overhung Load
축하중이중심이아닌다른지점에적용될때는O•H•L 의계산은다음의방정식이사용됩니다.
Px = [K / K + (Y-Q / 2)]×P
P : 허용축하중
K : 상수
Y : 축하중위치
Px : 실제Overhung Load
Q : 출력축길이
Frame
Size

VRAF 성능표
VRAF Series
형번
B
3:1
5:1
9:1
15:1
20:1
25:1
35:1
45:1
81:1
3:1
5:1
9:1
15:1
20:1
25:1
35:1
45:1
81:1
3:1
5:1
9:1
15:1
20:1
25:1
35:1
45:1
81:1
3:1
5:1
9:1
15:1
20:1
25:1
35:1
45:1
81:1
3.9
5.6